СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

( ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
	12 ноября 2019 года  № 12

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:

    1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 28 ноября 2008 года № 186 « Об утверждении  перечень  имущества МО «Вознесенское городское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
  2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 15 марта 2012 года № 147 «О внесении изменений  в  Перечень  имущества МО «Вознесенское городское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 29 января 2016 года № 96 « О внесении изменений  в  Перечень  имущества МО «Вознесенское городское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
4. Контроль   за   исполнением   настоящего  решения,  оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                          Е.В.Ведюкова
PAGE